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AUMENTO DE CAPITAL Y REFOR- En la Ciudad de San Francisco de

HA DE ESTATUTOS DE LA CONM- Quito, Capital de la República

FABIA H.0.V. HOTELERA QUITO del Ecuador, hoy dia lunes vein

SOCIEDAD ANONIMA te y seis £ 26 ) de  junio-

DEs S/. 9.200'000,000,00 de m1 páecientos noventa y cin”

Ar 5/. 36,800"000.000,00 co,fate mi Doctor EDGAR PATRICIO

MC. Di 6 £. TERAN, Motario Muinto de este
 

Cantén, comparece a la celebra-
 

ción de la presente escritura el
 

señor MAX DAHINDEN BUCHER6. nombre y en representación de la COM-
 nes

FARIA H.0.Y. HOTELERA QUITO SOCIEDAD ANONIMA, en su calidad de Geren-
 

te General y Representante Legal de la misma, según consta del nom-
 

bramiento que se adjunta como documento habilitante.- El comparecien-
 

te es de nacionalidad Suiza, inteligente en el idioma castellano, de
 

estado civil casado, mayor de edad, legalmente capaz ante la ley,
 

domiciliado en esta ciudad de Quito, a quien de conocerle doy fe y

 

20
me presenta para que eleve a escritura pública la siguiente minuta

 

21
cuyo tenor literal y que se transcribe a continuación es el siguien-

 

tes "SEÑOR MOTARIO: - En el Fegistro de Escrituras Fúblicas a su car”

 

23
go sírvase incorporar una de Aumento de Capital y Reforma de Estatu-

 

24
tos que la COMPAÑIA H.0.Y. HOTELERÁ QUITO SOCIEDAD ANONIMA, al tenor
 

25
de las siguientes cláusulas:t- PRIMERA.- COMPARECIENTE.- Comparece a

 

26
la celebración de este Instrumento Fúblico el señor MAX  DAHIMDEN

 

27
RUCHER, de nacionalidad Suiza, de estado civil casado, domiciliado en

  -28
esta ciudad de Quito, mayor de edad, legalmente capaz, quien actúa
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en su calidad de Gerente General y Representante Legal de la COMPAÑIA
 

H.D0.Y. HOTELERA GUITO SOCIEDAD ANONIMA de conformidad con el nombra-
 

miento que se agrega y en cumplimiento con lo resuelto por la Junta
 

General Extraordinaria de Áccionistas de la Compañía H.0.Y. HOTELERA
 

QUITO SOCIEDAD ANONIMA de fecha diecinueve/de abrij de mil novecien”

tos noventa y cincoé-  SEGUNDA:- ANTECEDENTES.- UND.- La Compañía
 

 

Tercel drid

H.0.Y. HOTELERA QUITO SOCIEDAD ANONIMA, se constituyó en la Notaría

  onApdo, el día primerodeoctubrede mil novecien-

Sos.ochentareo: y se inscribió el veinte y dos de febrero de mil

novecientos ochenta y tres en el Registro Mercantil del Cantón  Qui-
  A

to.- DOS.- La Junta General Extraordinaria de áccionistas de la
Aaei

 

Compañia H.0.Y. HOTELERA QUITO SOCIEDAD ANONIMA, celebrada el día
 

 

diecinueve de Abril demil novecientos Poventa y cinco, resolvió”
  E EAS ESE TA ARTE ARAN

aumentar el capital de la Compañía de la suma de Hueve mil doscientos |

sr

 
A

millones de sucres ala Suma de treinta y sels mil ochocientos millo-

“7

 Po A E, OE ES A 2

nes de ES Reformar los Estatutos Sociales de la Compañia.”
 E NEAR

TERCERA:-  DECLARACION.— Con estos antecedentes y por los derechos
 

que represento, declaro: UNO. El capital social de La Compañia es
 

de TREINTA Y SEIS RIL/ACHOCIENTOS NILLOMES DE RE los accio”
 

nistas han suscrito y pagado en su totalidad de conformidad
 

con el cuadro de Integración de Capital que se agrega.” DOS.- Que
 

los estatutos quedan reformados de conformidad con lo establecido en
 

el ácta de Junta General y Extraordinaria de Accionistas de diecinue-
 

ve de abrilde mil novecientos noventa y cinc: TRES.- Ge dela
 

especial constancia que todos los accionistas son de nacionalidad
a
 

Ecuatoriana excepto los siquientes:- Mo Adler Espinel, es de
 nn?

nacionalidad Horteamericano; victor Hugo ñulestia Triviño, es de
  ; . . ETAFE

nacionalidad Norteamericanos José náÚsCoo Miranda, €es de nacio-  
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nalidad Chileno; Ingrid Fuf de Freund, es de nacionalidad Alemana;
 

Fedro Gómez Centurión, es de nacionalidad Argentinoz_. Silvia Ranmcke
 

. . .
eSchedel, es de nacionalidad ChilenasEunice Corriere Váldez Viuda de
 

. . . YSaa, es de nacionalidad Chilenas; Arturo Santelices Cáceres, es de
 

nacionalidad Chileno; La complÉza TFINN. 2 CO.. es de nacionalidad
 

. . eNorteamericanaz Ántonió Vásquez Manuel, es de nacionalidad colombia-
 - y camal y a NYnaz  Bernanrd Vidor Vidal, es de nacionalidad Francesaz_—y, lÁndreas
 

Wespi, es de nacionalidad Suiayó- La inversión que realizan los
 

accionistas tiene el carácter de Nacional, a excepción de Victor

 

ñulestia Triviño, y la Compañía TFINH % C.0., cuyas inversiones

 

tienen el carácter de extranjeras Directas.- CUARTA.- Bajo las penas

 

de Juramento declaro que todos los datos señalados en el presente

 

ñumento de Capital son verdaderos y se pueden comprobar en los docu-

 

mentos que reposan en la Compañía.” Hasta aquí la minuta.” Usted
 

¡señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para

 

E Pra plena validez de este Anstrumento público.- Firmadol.- Doctor

 

José Guerrero Ponte”Matrícula Frofesional del Colegio de Abogados

 

de Quito número mil quinientos veinte y cuatro".- Hasta aquí la

 

minuta que queda elevada a escritura pública, con todo el valor

 -

 

 

 

 

 

  
legal.- Fara la celebración de la presente escritura pública, se

observaron los preceptos legales del  casoy y leida que le fue al

compáreciente, por mi el Hotario, aquél se ratifica y firma conmigo,

en unidad de acto, de todo lo cual, doy fe.

MÉS,

YAA
SR. MAX DAHINDEM BUCHER C.I,

090269 (64-S
 

El Notario.- Firmado).- Doctor Edgar Patricio Terán. (A continua-
  ción se encuentra impreso un sello)”".- Documentos habilitantes.-
 

 

 



 

Quíto. 8 ve junio de 1293

EN

 

: Señor :

Max Dahinden Burner

ERETETAS
0

: mo.

 

t

om De mir CONSIDE raciones”,

Comunico a usted que el disectorio de lA “Compañía: Anónima m.D.U.

l HOTELERA  GUITO S.A. en person colobinda ed 43 do hoy, martror € de

3junio. de .1993,, resolvió. Teelegir. 4 us1nd. COMOGurente |Generni? de, la

o cgpmpañia, pur.el petsodo. "de dor afosr concorreglo-alo que VI2pone.- e) -

momo cccocmastieculos Trigésimo.Sextode.los.Ertututoscodificados
dela Compakia y

que e contiento en la Escritura Pública que JosetormósTyTFquerfur—
- .

autorizada por el Doctor Cirain Hartínez PazMutario publico: Tercera.

del Canton Duito. el día 19 de julio de 1930, inscrita en el Registro

Mercantil gel Cantón Quíto el día 12% de repliernbre de 1990.

Cor. este motivo le manifiezto que, de ecuerdo a Jo que cirpone el

literal 5h) del indacado firtículo Trigésimo Sexto ve Jos Estatutos

codificados antes cilador, y €N concordancia ton lo resurlto por el

Directorio de la Compahia, en cerzion efectuada e1 día 13 de octubre de

1990, esto último en ejercicio de 12 atijibución constante en el  - .

literal ¿) del Artículo Tripézimo Segundo de los seferíidos Estatulos

corresponde ejercer a usted, entre oiras atribuciones y facultades, La

representación legal de la Compañía, Yel modo siguiente:
:

ad directamente, sin la intemvención de ningún otro personero,  €h

asuntos de cuantía induterminada; y ademárz, pudiondo comprometer _

con su sols intervención a la compañía, si ln cuantía de la

obligación o del negocio no ExCeúe del equivalente al cinco sor

po o Eden sed capital sociólo suscrito y pagado. de la compbañín;

  

 

  
rogue a estes siacuantía:

del equivalente al cinco

compañia,

 

oo. : e La. Dt cs 0

pb) Cen union del Perotigantesdeai eh

“de Ja obligación 0 del ¿negutio, Yvalga més

por ciento del ropitel social, susoráto y paghdo de clare

Do exceda 001 equivalent al veinte >: por ciprto

pero s1n rubargu

del miemo capital; Y, !

cr en unión dl Presidente O de quien egmbrogue a éste, y /ndemir, con

"pirecturio ye iaCompañia,sá da

EOS> gelneguiila”OL!cupeidor alicquiyplentea

TO a TELtr4 toy. arasadeespdelaPcs aba

   Ja.expresaamtorizmción.
del

 

     - yel veinte por. Ctenta 9r) capitel ER  

 

E a a. pardo a e aaPo, ma.pas EA ds eral dris e de” ' 2 2. a  



 

aaa tinto: 000

ELO UITO S.A. SU constituyó por con
0

- La Compañia M.a.v HYTELERA QUITO 5- toctar Efraín 04

; e ¿priaó vi

la Escritura pública que AU
|

blico TRTUATO ¿el Cantón Quito, el día ” ye

Mercant11 ¿nl Cantón Puito.erta contenido
en

i
Pa

Martinez Paz, MHotario

" vctubre Cb 1982, interita cn p1 Registro

el dia 22 de febrero de 1983

muy atentamente.

AD
——|e

LL
.

Ing Luiz es Sm

Presidente

H .O0.0. HOTELERA QUiTO 3S-5-

Acepto la designación que antecedo.

  

   

   
  

e

.
,

Cana Secha Yo deiuJia de (090% me halle incerato monada dead es.

de MUERENTE CEREAL abonado Por HOY. ROTEDIERA GUIJO S.A. 4

Saver de HAXO DARINDIEN BRUCE. Quita. a dis y nueve de notaria |

e de mil novecientos noventa Y Lina. EL 1 STRAVOR,.

" . 2 0 a esENSAyPAEs ps OS > pr ArA

. o Z O MEAR : GUSTAVO 6;¡ARÓA ' RANTEA ?
, > , . 7 z HN

Con Fecha 2 de julio de,19983: ve 13 la inecrito el. nomnbrami ento

de GERENTE GENERAL etergado. mor»,EA NV. HOTELERA - QUITO 5.A.Ta»

fevor de MAX DAHINDEN! BUGHER: Y Quído, a ocho de junio de míl

nopebientos noventay cuqtro
po
Í É

EELFBRIGI SR. -
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> AOL EATIA AA
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” => a z a La
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Z¿ÚNI— De conformidad con el artículo dieciocho numeral

quinto de la Ley Notarial VIGente», certifico que la Foto—

copia precedente es exactamente igual 21 original que ne

Fue presentado Y Que deroleyí al  Iinterezado.- duíito, a

velnte y seis de junio de mil novecientos noventa y cin-

   

  

EL NOTARIO
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  P H.O.V. HOTELERA QUITO S.A.
 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA
COMPAÑIA H.O.V. HOTELERA QUITO S.A. REALIZADA EL 19 DE ABRIL DE

1995

En la ciudad de Quito, hoy día miércoles 19 de Abril de 1995 a las
17H15 en el Salón Oro Verde 11 del Hotel Oro Verde se reúnen los
accionistas de la compañía H.O.V. Hotelera Quito S.A. convocados

mediante la publicación por la prensa exigida por la Ley y los
estatutos de la compañía.

Preside la Junta el titular, Ing. Luis Villacrés Smith y actúa como

Secretario el suscrito Gerente General, Sr. Max Dahinden.

Antes de instalarse la Junta, el señor Presidente solicita que la

secretaría constate si existe el quórum legal. El Secretario

certifica que se encuentran presentes o debidamente representados

accionistas que representan el 60.813% del total del capital social

suscrito y pagado de la compañía, por lo que hay quórum.- Se
dispone que la Secretaría incorpore al expediente de esta acta la

lista de los asistentes.

El señor Presidente declara instalada la Junta General Ordinaria de

Accionistas y dispone que se de lectura a la convocatoria que fue

publicada en el Diario El Comercio de Quito, con fecha 9 de Abril

de 1995 y que contiene el orden del día, solicitando a secretaría

se incorpore la publicación original al expediente de esta acta,

“una "vez que esta fue leída.

Inmediatamente la Junta pasa a tratar el primer asunto del orden

del día determinado en la convocatoria y que se refiere al aumento

de capital y su consiguiente reforma de estatutos.

Toma la palabra el Presidente de la Compañía Ing. Luis Villacrés

para indicar que es necesario proceder a efectuar un aumento de
capital de la Compañía que refleje la realidad económica de la

misma después de estos primeros años de operación, proponiendo que
el mismo sea aumentado por capitalización de parte de la reserva de

revalorización del patrimonio en un monto de s/. 27.600 millones de

sucres con lo que el capital se elevaría de la suma de 9.200

millones de sucres a la suma de 36.800 millones de sucres suscritos

y pagados, por lo que solicita a los Señores Accionistas de creerlo
conveniente aprobar el aumento de capital señalado.

Los Señores Accionistas resuelven por unanimidad que se efectúe el

indicado aumento de capital en el monto de 27.600 millones de
sucre A

/
£
¡F

po

/
¡

 



 

   $ H.O.V. HOTELERA QUITO S.A,
El Señor Presidente pone a consideración de los Accionistas el

nuevo cuadro de ¡integración de capital de la Compañía H,O.V.
HOTELERA QUITO S.A. solicitando a los señores Accionistas su
aprobación.

Los Accionistas por unanimidad aprueban el nuevo cuadro de
integración de capital de la Compañía.

A continuación el Señor Presidente pone en consideración de la
Junta General Extraordinaria el texto de los artículos 6" y 7” a
ser reformados y que deben ser aprobados por los concurrentes a la

Junta:

ARTICULO SEXTO.- El capital social de la compañía es de TREINTA Y

SEIS MIL OCHOCIENTOS MILLONES DE SUCRES dividido en TREINTA Y SEIS

MILLONES OCHOCIENTOS MIL acciones de un valor nominal de un mil

sucres cada una.-

ARTICULO SEPTIMO.- Clases de acciones.- Las acciones son ordinarias

y nominativas y sé encuentran numeradas del cero cero cero uno
(0001) al treinta y seis millones ochocientos mil (36*'800.000).FE1

resto del artículo se mantiene igual.

Se pone en consideración el texto de los artículos 6" y 7”
reformados, los mismos que son aprobados por unanimidad. o.

A continuación toma la palabra el Dr. José Guerrero para indicar
que se debe proceder a autorizar a los Administradores de la +»

Compañía a fin de que procedan a dar todos lo pasos necesarios para
el perfeccionamiento de este aumento de capital resuelto en la

presente Junta,

Los Accionistas por mayoría facultan alos Administradores de la
Compañía H.O.V. HOTELERA QUITO S.A. “fin de que procedan a dar

todos los pasos legales necesarios para el perfeccionamiento de

esta resolución.

Una vez que se han agotado los los puntos del orden del día, el

señor Presidente agradece a los accionistas por su presencia y
procede a clausurar la sesión cuando son las 170H25.

  

  
Para Canstafcia firman el Presidente y Secretario.

SS

( ALA

ís Villacrés S. Max Dahinden

Presidente Gerente General
Secretario

CERTÍFICO QUE ES FIEI COPA DE LA ORIGINAL QUE REPOSA EN EL LIBRO

Ys22) DE JUNTA GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Paria” 2
MAX DAHINDEN

GERENTE GENERAL

 

 



echa 95/04/19.

Noabre del Accionista

ABSAR CIA.LTDA.

ACARO BAZA JOSÉ CARILO

ACOSTA COBO MA. ELIZABETH DE

ACOSTA ESPINOSA SIHON
ADITI.TECNA.ECUAT. JADITEC C.L
ADLER ESPINEL MARIO
ADLER SALVADOR HARIO
AGENDINA S.A.

AGUIRRE GUERRERO EDIUNDO
AGUIRRE SAA MARIA AUGUSTA DE
ALBORNOZ BARRISA CARLOS

ALH. EDHUNDO JORDAN CLA.LTDA

ALHAC.JUAN ELJURI C.L.
ALNEIDA CEYALLOS DIEGO ANDRES

ALVARADO ROYIRA NELLIE
ALVAREZ BASTIDAS FANNY
ALVAREZ GLADYS ELJURI DÉ

PAAREL HORENO ANTONIO
mtAlONAS CIA ANONIHA SEGUROS

ANORADE FEDERICO

ANDRADE MONICA BARAHONA DE

ANDRADE NIETO LUIS ARTURO
APOLO TINOCO LASTENIA

ARAGON AZUCENA

(
o

”

ARICHABALA A. FANNY GUADALUPE

ARICHABALA ARICHABALA NALTER A

ARMAS VICENTE Y NANCY J DE
-AROSEMENA EDUARDO (SUCESION)
AROSEÍÉEHA GONEZ LINCE ANTONIO
ARTETA RIVERA LAURA GENOVEVA
"AULESFIA TRUSINO IVAN-SUSANA

AULESTIA TRIYINO K. ANTONIO
AULESTIA TRIVINO VICTOR HUGO

AULESTIA VILLACIS CESAR
AYALA GOMEZ CESAR HEDARDO
BANCO UNIVERSAL S.A.

FCSRAÑONA AURELIA ESPINEL DE
DARAHONA ESPINEL JOSÉ
BARAHONA ESPINEL RODRIGO
BARAHONA ESPINEL XIHENA
BARRELLA M.SOLEDAD MERINO DE

BARRERA VALVERDE ALFONSO
BARRERA VALVERDE RAFAEL

BARRERA VALVERDE STELLA
BECDACH SANTOHARO FERNANDO

BERMEO CECILIA ANDRADE DE
BERKEO FABIOLA ROSALES DE

BERHEO LANAS VICENTE

BERHEO ROSALES RODRIGO

;
7;

¿ 7y
BERNEO Y BERHEO CIA LTDA 7.
8LAIN ARAGON GILLES

BORJA HOLGUIN ANDRES
BORJA HOLGUIN EDUARDO

BORJA M. TERESA SEMINARIO DE
BORJA PENA RODRIGO

BORJA PEÑA ROSARTO
BORJA TERÁN GUILLERRO

Porcentaje

0,0215) 3
9,00226 4
0,22443
0,06873 4
0,27085 $
0,0868 4
0,06423 4
0,0912 4
0,02830 4
0,11930 4
0,01087 4
0,10870 4
1,29417 $
0,07391 3
0,0813 4
0,00652 4
0,06957 4
0,01738 $
0,34564 4
0,01525 4
0,01525 4
0,00034
0,11421 4
0,35580 %
0,00543 4
0,00543 4
0,07764 3
0,0272 $
0,0200 $
0,0315 £
0,03985 %
0,10278 $
0,01087 4
0,00222 $
0,0637 3
0,44777 $
0,04729 3
0,01963 $
0,01525 4
0,01087 4
0,02355 4
0,15218 4
0,03621 3
0,0237 4
0,0696 3
0,02014 $
0,06049 4
9,06049 $
0,04032 4
0,13475 3
0,5580 4
0,03478 4
0,0366+
0,03666 $
0,01911 4
0,01911 4
0,0543 $

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL

Capital Actual

2.023.000

203.000

20.647.000
6.323.000
24.913.000

199.000
5.909.000
9.119.000

2.604.000

10.976.000
1.000.009

10.000.000

119.064.000

5.800.000

564,000

600.000
6.400.000

1.559.000
31.795.000

1.403.000

1.403.000

30.000

10.507.600

92.154.000

500.000

500.000

7.143.000

250.000 -
2.576.000

290.000:
3.666.000
3.456.000

1.000.000

204.060
586. 000

41.195.000

4.351.004

1.806.000

1.403.000
1.600.600
2.167.000

13,993,000
3.515.000

218.000
640.000

1.853.000

5.565.000

5.505.090

3.109.006

12.397.000

32.754.000

3.200.000
3.313.000

3.373.000
1.758.009

1.758,000
500.000

Capital Suscrito
rr

6.065.000

624.000

61.941.000
16.987.000
14.154.600

2.397.000
17.327.000
27.357.600

7.812.000
32.928.000

3,000,000

30.000.060

357.192.000
20,400,000

1.692.000

1.800.000
19,200,000

4.797.000
95.397.000

4.209.000

4,209.000

e 30.000

31.521.000

99.202.000

- 1.500.000

* 1.500.000

24.429.000
. 750.000
7.118.000

370.000

10.998.000
18.368.000

3.000.000

512.009
1.758.000

123.585.000

13.055.000
5.418.000

4.209.000
3.000.900

6.501, 000
41.997.000

10,545,000

654.000

1,920,000
5.559.000
16.695.000

16.695.000

11.127.000

37.191.000

58.202.000

9.600.000

10.119.000
10.119.009
5.274.000

5,214,000
1.500.000

Capital Pagado Por
Reserva Revaloriza.

del Patrimonio

6.069.000

624.000

61.941.000
18.387.000

74.754.600

2.397.000
17.727,000
27.357.000
7.812.000

32.928.000
3.000.000

30.000.000

357,192,000

26.400.000

1.692.000
1.600.000

19.200,000

4.197.000
95.397. 000

4.209.000

4.209.000

90,000

31,521,000

98.207.000

1.500.000

1.500, 000

:21.429.000
OO

*1,708.000
«> 870,000

10.998.000
26.368.000

3.000.060

612.000
1.758.000

123.585.000

13.053.000
5.418.000

4.209.000
3.000.000

6.501.000
41.997.000

10.545.000
654.000

1.920.000
5.559.000

16.695.000
16.695,000

11,127,000

31.191.000

98.202.000
9.600.000

10.119.000
10,119,000

5.214.000
5.274.000
1.500,000

Página 1

0000006
Núnero de

Capital Total Acciones Total

8.092.000 3.092

832.000 832

82.588.000 82,588

25.316.000 25.316

99.672.000 99.012

3.196.000 3.196

23.636.000 23.636

36.476.000 36.416

10.416.000 10.416

43.904.000 43.904

4.000.000 4.000

40.000.000 40.000

476.256.000 476.256

21.100.000 27.200

2.256.000 2.256

2.400.000 2.400

25.600.000 25.600
6.396.000 6.3%

127.196.000 127,196

5.612.000 5.412

5.612.000 5.612

120.000 120

42,028,000 42.028

130.936.000 130,936

2.000.000 2.000

2.000.000 2.000

28.572.000 218.512
1,000,000 1.000

10.304.000 10.304

1.160.000 1,160

14.664.000 14.664

37.824.000 31.324

4.000.000 4.090

316.000 816

2.344,000 1.344

164.780.000 164,780

17.404,000 17,404

7.224.000 1.18

5.612.000 5.61:
4.009.000 4.00

8.668.000 8.65

55.996.000 55.99

14.060.000 14,06

872.000 3

2.560.000 2.5

7.412.000 7,4

22.260.000 12.

22.260.000 cn.
14.836.000 14.3

49.588.000 49.5

130.936.000 130.9

12.900.000 9.

13.492.000 1.

13.492.000 13.

71.032.000 1

71.032.000 1.

2.000.000 2.
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59

60
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$2

$3
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65
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67
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11
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1

15

16

n

78

19

30

31

3

83
J4

35
36

Y

8

9

e
A
A

Norbre del fiecionista
E
Ama

BRACHO ONA JORGE
BUCHELI FARAH CARLOS
BUCHELI TERÁN EDUARDO
BUSTARANTE ESPINOSA J.RAFAEL
BUSTAMANTE SANCHEZ JANET Y.
CABRERA HAFLA WILSON BAYARDO
CADENA SUASMAVAS LUIS
CALISTO CABEZAS NICANOR
CALISTO HERIHO AGUSTIN
CALISTO MERINO ISIDRO
CALISTO MERINO PAOLA
CALISTOROCIOMERINO DE
CALVOPINA RIVAS BOLIVAR
CAÑALA ECHAVARRIA A.TOHAS
CARBO PONCE PEDRO
CARBENAS LEON PEDRO
CASTRO GRIJALYA MA.BERTRIZ
CASTRO LLANEZ ANGEL

CHACÓN TORAL JOSÉ
CHICORSA 5.4.
CHIRIBOGA CALISTO HIGUEL
CHIRIBOGA CHIRIBOGA ESTEBAN
CHIRIBOGA CHIRIBOGA J.CARLOS
CHIRIBOGA CHIRIBOGA PAULINA
CHIRIBOGA CHIRIBOGA SUSANA
CHIRIBOGA CORDOVEL DANIELA
CHIRIBOGA CORDOVEZ H.PATRICIA
CHIRIBOGA CORDÓVEZ PATRICIA DE
CHIRIBOGA NERCEDES LEON DE
CHIRIBOGA RERINO ERNESTO

CHIRIBOGA SILVIA COSO DE
COBO TOUMA PIEDAD DE
CORER.INO, AGRICOLA RECHI S.A,
COHERICAL INTACO $,4,
CONAUTO CA.
CONCRECT. TEC CONCRETE S.A
C00 MIRANDA JOSE MIGUEL
C00 XIMEMA ALVAREZ DE
CORDERO BORRERO FELIPE
CORDERO BORRERO SANTIAGO
CORDERO CRESPO GONZALO
CORDERO LOLA 0ONOSO DE
CORDOVA SAMANIEGO FANXY BE
CORONEL FEIJOO PABLO EDGAR
CORREA CRESPO LUCIA
CORREA ESCOBAR ALFREDO (SUCES)
CORREA GABRIELA CHIRIBOGA DE
CORSACIN CIA. LTDA.
CORTEZ VQUILLAS HERNAN
CORTEZ UQUILLAS JHONY
GRESPO PAULINA BARARONA DE
CRESPO PAZ FERNANDO
CRESPO TORBL EDUARDO
DATALOS CECILIA OVIEDO DE
DAVALOS CRUZ MARIA TERESA
DAYALOS OVIEDO FEDERICO
DAYALOS OVIEDO JOHNY

Porcentaje
coco...

0,11860 4
9,00735 4
0,07353 4
0,02483 4
0,0220 4
0,00147 $
0,04763 4
0,00152 $
0,00147 $
0,0147 4
0,00147 4
D,01763 4
0,01630 $
0,10870 $
0,06522 4
0,0077 +
0,0040 $
0,0083 4
0,10295 4
0,08141 4
1,29473 4
0,34987 2
0,88371 2
9,41197 4
0,34987 4
0,23852 4
9,23952 4
0,12235 4
0,05656 4
0,35851 4
0,19814 4
0,45052 4
0,12934 3
0,11250 +
0,47440 4
0,05468 $
0,14622 4
0,06942 4
0,045654
0,1960 4
9,54935 4
0,0305 4
0,0120 4
0,06067 4
0,0073 4
0,41848 4
0,28904 4
0,07737 4
0,26308 4
0,2545) $
6,1525 4
0,0012 4
0,06908 4
1,35922 4
0,04348 4
0,05978 $
0,11797 3

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL

Capital Actual

10.311.000
676.000

6.765.000
2.266.000

207.000
135.000

4.460.000
140,000
135.000
135.000
135.000

1.622.000
1.500.000
10.000.000
6.000.000

11.000
37.000
76,000

4.471.006
7.490.000

119.115.000
32.188.000
51.301.000
37.597.000
32.188.000
21.944.000

- 24.944.000

: 44.256.000
4 116.500

42.523.600
17.453.000
42.000.006
11.859.006
10.359, 006
43.045.000
5.031.009

13.452.009
6.387.000
4.204_009

18.030 000
59.741.000

281.000
110.400
61.000

67.800
38.500.000
26.597.000
7.118.005

74.253.000
23.419.000
1.403.009

11.005

6.355.460
145.045.000

4.006.008
5.506.600

10.853.009

Capital Suseríto

52.333.000
2.028.000
10.295,00
6.398.000

606.000
405.000

13.200.000
420.000
405.000
405.000
105.000

4.856.000
4.500.000

30.000.000
18.000.009

213.000
111.000
228.000

28.413.000
22.470.000

357.345.000
96.564.000
245.903.000
113.651.000
96.564.000
“65.832.000
65.832.000 +
33.758,000
18.554.000

91.569,000

52,479,000

126.008.004

35,057.060

31.050,000

130.935.909

15.093.006

40,356,040

iy.161.600

12.660. 006

54.108.000

179.223.000

845.009

330.009
186.060

201.500

115.506.000
14,116,000

21.354, 000
17.505,000
710.257,006
4.169,000

¿3.000

19,055,000

475 144.000

12.000.000
16,500,000

32.333,000

Capital Pagado Por

Reserva Revaloriza.

del Patrimonio
rr
Tm

32.735.000
2.028.000

20.295.000
6.138.000

606.000

405.000
13.200.660

420.000
405.000
405.000

405.000
4.566,000
4.500.000

30.000.000

18.000.000

213.000
111.000
228.000

28.413.008

22,470,000

357.345.000
96.564.000

245.903.000
113.691.000
96.564.004

65.832.000

65.632.000

33.768,00
15.354.000

91.557,00
52.479.000

176.800.000

35.697.060

31,050,000
150 135.060
15.073.300
46,356,000
19.161.000

12.600,000
54.10%.000

119.223.000
343.000

330.000
185.000

¿01,000

15.500,00
19,776,006

24,354,030

Fi 669.000
19.157.000

4.109.000
55.000

13.065, 000

375.144.000

12.606.609

16,500,500
37 555.000

AAA

43.644.000

2.704.000

27.060,090
3.064.000

803.000
540.000

17.608.000

560.000

540,000

540.000

540,000

6.433.000

6.000.000

40.000.000

24.000, 000

284.000

143,000
304.000

37.884 000

19.960.000

415.460.009
128,752 .000

325.204.000
151.589.000

128.152.000
87.116.000
97.116.000

43.034,006
24.412.000

150.092.000

83.372,000
168.600.000

47.596.006

41,400,000

174.580.000

20,124,000

53.808.000
25.546.000

16,800,080
72.144,000

238.964.060

1.124.000

440.000
248.000

169.000
154.000.000

106,568.000
18,472.000

34,812.000
93,676,000

5.611.006

44.004
25.420.000

500.192.000

16,000,009
22.000.000

43.412.000
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Núnero de —,
Acciones Jotal
PIARo

37.884

19.960
476.460
128.751

325.204
151.583
128.152
07.116
87.116

40.024
Y 4.417

130.097
8% 4 69,7

168.000
41.59

41.400
174.580

20.124

so A

15.548
16.800
12.144

738.964
1.124

440
248

268

154.000
106.369

28.472

96.817

93.676

5.513
44

25.420
500.19
16.000
22.000 *
43.412



cha

iR.

95/04/19.

-

lonbre del Accionista

115 « DAVALOS RODAS CARLOS ALBERTO

116
117

118
119

120
121
122
123

124
125

126
127

128

129

130
131

132
133

134

135

136
197

138
139

140

141

142
145
144

145

146
147

148
145
150

151

152
153

154

155

156

151

158
159

160
161

162
163

164
165

166
161
168

169

170-

111

DAVALOS TANAYO FEDERICO
DECA CIA.LTDA.
DEFAZ ESTRELLA ENHHA
DIAZ RIVADENEIRA NAURO
DONOSO CHIRIBOGA LOLA DE
DONOSO CHIRIBOGA PATRICIO
DONOSO CHIRIBOGA RANIRO
DONOSO CHIRIBOGA SANTIAGO
DONOSO VELASCO NARIA LUISA
DONOSO VELASCO SANTIAGO
DORFZAUN HAHN KURT
DOUKET ANTON JUAN
BOUHET OLGA ELJURI DE
DURAN BALLEN JOSEFINA
DURÁN BALLEN VILLALOBOS SIXTO
DURIRI TERAN MANUEL FRANCISCO
FAL TERA YOLANDA DE
ELUALIT C.A.
EDINCO CIA.LTOA.
EGAS ACOSTA KIRIAH JANNETH
EGAS EGUEZ IGNACIO
EGRED SAR HA. DOLORES DE
EGUIGUREN CHIRIBOGA HERCEDES D
EGUIGUREN L. JOSÉ

Y EGUIGUREN L. MARIA CLARA
EGUIGUREN 1.LUIS
FGUIGURER W.LUIS

* EL COMERCIO CIA. ANONIMA
ELECTRO ECUATORIANA S.A.C.I.
GLJURI ATON HENRY
ELJURI ANTON JORGE
ELJURI ANTON JUAN
ELJURI OLGA ANTON DE
EMPRESA DURINI S.A. EDINCA
ENCHAPES DECORAT.ENDESA S.A.

%0 ALMEIDA CESAR AUGUSTO
EXAJO ALVAREZ LEONARDO
ESCOBAR HENA HUGO MARCELO
ESPINEL BORJA CARLOS
ESPIREL MARTHA DE
ESPINOSA CORREA NOEKI
ESPINOSA NARIN JOSE
ESPINOSA MARIM HARCIA
ESPINOZA AGUIRRE DAVID
ESTRUC.DE VAR.ESTRUCYARI €.L.
FERNANDEZ DE CORDOVA M.BRIZ DE
FERNANDEZ DE CORDOVA MARCELO
FERNANDEZ PATRICIA COBO DE
FERRO TORRE 5.4.
FLORES PAREDES FABIAN ERNESTO
FLORES PAREDES LUIS RARCELO
FLORES PAREDES MARIA TERESA
FREUND INGRIO RUF DE
FREUND RUF KURT
FREUND RUF MARIO
GALLEGOS SALER TE

A 7
93-pue AS

   

  

 

  

Porcentaje

0,20553 %

1,0450 $

0,01246 4
09,00040 $
0,00065 3
0,07739 3

0,07261 4
0,00567 4
0,02977 $

9, 01040 3
0,02591 4

0,01037 $
0,04175 %

0,04521 3
0,00351 4

0,00760 $
0,10870 4

0,10870 $
52,19565 4

0,03360 4

0,00040 3

0,00095 3

0,13183 3

9,06522 4

0,0174 4

0,02174 4

9,02174 3

0,12082 4
0,9396 4

09,06617 4
0, 08697 3

0,08697 4

0,08697 4

0,04521 $

9,76097 3
1,63043 3

9,01087 4
0,01630 $

9,00134 3

0,01654 $
0,00735 4

0,00766 $

0,12676 3

0,03625 $
0,00026 3

0,03183 3
0,01637 $

9,01720 4

0,25575 4

0,1423 $

, 9,00022 4

¡ / 0,0030 4
F/ 0,0086 4

9,15249 4

0,15249 3

0,15249 7
0,01262 $

CURORO DE INTEGRACION DE CAPITAL

Capital Actual

13.903.000

96.462.000

1.146.000

31.000
60.060

8.560.000
2.080.006

522.000

1.139.000

957.000
2.384.000

1.000.000

3.841.000

4.159.000

360.000
699.000

10.000.000
10.000.600

4.02.000.000

3.031.000

83.600

87.000
12.128.000

6.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

11.115.000
85.832.000

6.088.060

3.001.000
8.001.000

8.001.000

4.159.000
16.000.000

150.060.000

1.000.000
1.500.000

169,000

1.527.000

616.000
889.000

11.662.000

3.335.000

24.000
2.928.000
1.506.000

1.582.000

23.529.000

13.094.000

10.600

28.000
19.000

14.029.800

14.029.000

14.029.000

1.161.000

Capital Suscrito

56.727.000
289.386.000

3.438.000
111.000
180.000

26.880.000
6.240.000
1.566.000
8.217.000
2.871.000
7.152.000
3.000.000
11.523.000
12.477.000
1.080.000
2.097.000
30.000.000
30.000.000

14.406.000.000
9.273.000

249.000
261.000

36.384.000
19.000.000
6.000.000
6.000.000
6.000.000

33.345.000
257.496.000
18.264.000
24.003.000
24.003.000
24.003.000
12.417.000

210.000, 000
450.000.000

3.000.000
4.500.000

507.000
4.566.000
2.028.000
2.667.000
34.986.000
10.005.000

72.000
8.784.000
4.518.000
4.746.000

70.587.000
39.282.000

60.000
84.000
237.000

42.087.000
42.087.000
42.087.000
3.483.000

Capital Pagado Por

Reserva Revaloriza.

del Patrimonio

56.121.000

209.586.600

3.438.000
111.000
180.000

26.880.000
6.240.000
1.566.000

8.217.000

2.871.000
1.152.000
3.000.000

11.523.000
12.477.000

1.080.000
2.097.000
30.000.000
30.000.000

14.406.000.000
3.213.000

249.000

261.000
36.384.000

13,000,000

6.000.000

6.000.000

6.000.000

33.345.000
257.496.000
18.264.000

24.003.000
24.003.000

24.003.000

12.417.000

210.000.000
450.000.000

3.000.000
4.500.006

507.000

4.566.000

2.028.000
2.667.000

34.986.000

10.005.000

12.000
3.784.000

4.518.000

4.746.000

10.587.000

39.282.000

60.000
34.000

257.000
42.087.000
42.087.000

42.087.000

3.483.000

: Página 3

0000007
únero de

Capital Total Acciones Total

15.636.000 15.636

335.848.000 335.848

4.584.000 4.584

148.000 148

240.000 24

35.840.000 35.840

8.320.000 3.320

2.088.000 2.088

10.956.000 10.956

3.828.000 3.828

9.536.000 9.536

4.000.000 4.000

15.364.000 15.364

16.636.000 16.636

1.440.000 1.440

2.196.000 2.196

40.000.000 40.000

40.000.000 40.000

15.208.000,000 19.208.000

12.364.000 12.364

332.000 332

348.000 348

48.512.000 48.512

24.000.000 24,000

8.000.000 3.000

8.000.000 8.000

3.000.000 8.000

44.460.000 44.460

343.328.000 343.528

24.352.000 24.352

32.004.000 32.004

32.004.000 32.004

32.004.000 32.004

16.636.000 16.636

280.000.000 280.000

600.000.000 600.000

4.000.000 4.000

6.000.000 6.000

676.000 676

6.088.000 6.088

2.104.000 2.104

3.556.000 3.556

46.648.000 46.648

13.340.000 13.340

96.000 y

11.712.000 11.712

6.024.000 6.024

6.328.000 6.328

94.116.000 94.116

52.376.000 52.316

80.000 30

112.000 112

316.000 316

56.116.000 56.116

54.116.000 56.116

56.116.000 56.116

4.644.000 4.644
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Capital Pagado Por

Reserva Revaloriza. Nónero de -
1. Nombre del Accionista Porcentaje Capital Actual Capital Suscrito del Patrimonio Capital Total ácciones Total

1 GALLEGOS VELA RAUL ANTONIO 0,00317 4 192.000 876.000 876.000 1.168.000 1.1682
13 GARCIA CASTRO MARIA FABIOLA 0,03088 $ 7.341.000 3.523.000 8.513.000 11.364.000 11.364
'4 GARCIA HYRIAN SANCHEZ DE 0,00722 3 204,000 $12.000 612.000 316.000 816
15 GOMEZ CENTURION PEDRO 0,06522 4 6.000.000 18.000.000 13.000.000 24.000.006 24.000
'6 GONEZ ORELLANA VINICIO 0,0016 % 107.000 321.000 321.000 418.000 474
"7. GONZALEZ GALARZA GONZALO 9,00217 $ 200.000 $00.000 600.000 800.000 800
18 GONZALEZ KAROLYS ALEXANDRA BE 0,00103 4 100,000 300.000 300.000 405.000 400
19 GORTALRE PAULINA COBO DE 0,26118 4 24.025.000 72.087.000 12.087.000 96.116.000 %6.116
50 GRANDA ORTIZ SEGUNDO 0,00209 4 192.060 576.000 576.000 168.000 163
31 GUALOTO QUISILEHE JAJHE 0,00073 $ 67,000 201.000 261.000 268.000 268
32 GUARDERAS CH, HARGARITA DE 0,20116 4 18.507.000 55.521.000 55,521,000 14,028,000 14.028
33 GUERRERO GUTIERREZ PAULINA 9,00358 4 329.000 967.000 987.000 1.316.000 1.316
Mo GUERRERO LERINALL CARLOS 0,0083) 4 772.000 2.316.000 2.316.000 3.088.000 3.088
35 GUERRERO LENTHALL ESTEBAN 0.00840 4 713.006 2.315.000 2.319.000 3.092.000 3.057
56 GUERRERO LENTHALL JAYIER 0,0840 $ 113,000 2.319.000 2.319.000 3.092.000 3.097
17 GUERRERO LENTHALL SUSANA 0,00840 $ 773,000 2.519.000 2.319.000 3.092.000 3,09
13 GUERRERO PONCE JOSE 1,00428 $ 57.394.000 277.182.000 111.182.000 369.576.000 1
39 GUERRERO VILLAGOMEZ CESAR 0,03479 $ 3.201.000 9.603.000 3.603.000 12.304.000 PO
10 MIDALGO ALARCON MANCY DE 6,01630 4 1.500.000 4.500.000 4.500.006 6.000.000 6.060
1 HIDALGO PEREZ E. PATRICIO 9,01361 $ 1.717.000 5.136.000 5,136,000 6.848.000 6.848
12 HOLGUIH GUERRERO PAULINA DE 0,00840 4 775.000 2.313.000 2.315.000 3.092.000 3.092
33 HOTEL LA LÉGUNA S.A, 0,20608 $ 18.959.000 56.877.000 56,817.000 75.836.000 15.836
M4 HOTELERA GUAYAQUIL 5.4, 4.1539 4 437.303.000 1.311.903.000 1.314.909.000 1.749.212,000 1.149.217
15 INDUS.COMER.TECNT.AGRT.ICTA 3. 0,05072 % 4.666.000 13.998.000 13.998.000 18.664.000 13,664
16 INGENTERIA ELECTRICA CANALA CL 0489134 45.060.000 155,000, 000 135,000.00 180.000.005 150.000,
37 IHHOB. Y CONSTRUCT.NORCA C.A. 0,29976 % 21.532.000 82.596.000 82.596.000 110.128.000 110.128
8 INHOBILIARIA BERMEO 5.ñ. 9,03747 3 5,287.00 15.861.000 15.861.000 21.143,000 22.143
39 IRHOBILIARIA MENESES S.A. 0,0971 4 8.943.000 26.825.000 26.825.000 35.172.000 - 51%
10 IHROBILIARIA HETAIRIE C.ó, 9,12935 4 11.900.000 35.760.000 55,700,060 41.600.000 47.600
14 IRHOBILIARIA VANUNCAY 3.C.C, 0,32939 4 30.304.000 30.912.000 30.917.000 121.216.000 o. MIA
32 IHY, ROMBAR 5.A. 0,65217 $ 40.050.000 180,000.00 180.000.000 240.000.000 0.000
33 THVEGRÁN 5.4, 0,1375 % 17.613.000 38.019.000 38.019.000 50.692.000 30.657
14 TNWERSTOMES FEMAJO S.A. 0,00163 4 150,000 450.000 450.000 $00.000 600
35 INVEST BOLSA S.A. 0,00557 $ 522.000 1.566.000 1.566.000 2.083.000 2.083
l6 ISLA SOL SA. 9,04367 4 4.018.000 12.054.000 17.054.000 16.072.000 16.077
31 LYURRALDE HONCAYO RAUL 0,0028) $ 264.000 192.000 192.000 1.056.000 ¡de
38 ITURRALDE SERRANO ERNESTO 6,00815 4 750.000 2.250.000 2.250.000 3.000.000 de
39 TIURIETA CÁRDOZO MARIA CRISTIN 0,0788 4 125.000 2.175.000 1.175.000 2.900.000 7.900
¡0 TIURIETA CARGOJO STELLA DE 0,05610 4 5,345,000 16.035.000 16.035.000 21.330.000 21.380
11 IZURIETA SANCHEZ HIRIAR 0,00099 $ 51.000 213.000 273.000 364.000 364
2 JACOME M.DEL CARMEN HOREANO DE 0,034304 3,156.000 3.468.000 3.466.000 12.624.000 12.624
13 JARAMILLO 8. WILSON PATRICIO 0,00435 4 400.000 1.200.000 1.200.000 1.600.000 1.500
:4 JITON ELENA CHIRIBOGA 0€ 0,34986 4 37.167.000 36.561.000 96,561,000 128,748,000 128.148
¿5 JUCA HEREDIA ALEJANDRO ROHAN 9,00121 4 111.000 333.000 333.000 444,000 M4
:6 KOROLEVICH TATIANA 0,06704 % 5,708,000 17.124.000 17.124.000 22.832.600 12.832
iZ LA CHOZA CIA.LTDA. 0,04959 4 4.567.000 13.686.000 15.656.000 18,243,000 13.248

6 LARA ZUGARRAGA HÁRCELA 0,60183 $ 168.000 504.000 504.600 672.000 $7)
19 LARREA TORRES FANNY BEATRIZ 5,0005) 4 54.000 162,000 162,000 216.000 2ó
10 LASSO EGUIGUREN RARTHA DE 9,07174 4 2.000.006 4,000,000 $.000,080 8.000.000 8.000
¿1 LASSO IZA RAFAEL 0,01087 4 1.000.000 3.000.000 3.080.000 4.000.000 4.000
13 LASSO PAREDES FRANCISCO 0,06522 5 5.000.000 18.000.000 18,005,000 24.000.000 24.000
13 LOPEZ CHIRIBOGA RAHIRO 0,10870 4 10.000.000 30.000.000 30.000.000 40.000.000 40,000
14 LUPERA ALMEIDA OLMEDO 9, 01118 2 1.029.000 3.087.000 3.087.000 4.116.000 4.116
15 HAIGUA VANCHALUISA RANUEL 0,00100 4 37.506 276.000 ¿78,000 368.000 368

6 HALDONADO CALISTO LAURA 1. DE 0,00315 $ 150.000 370.000 310.000 1.160.600 1.160

17 MANTILLA ANDERSON JALHE 0,01525 $ 1.405.000 4.209.000 4.209.000 5.612.000 5.411
8 MAQUIMET CIA, LTDA. 0,03261 4 3.000.000 9.000.000 9.000.000 12.000,00 12.000
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Nún.

$29
230
131
232
133
234
235
236
31
2138
139
240
1
142
243
24
45

Nombre del fccionista

MARTINEZ CINTIA SWAHBERG DE

MARTINEZ COBO JOSE
MARTINEZ HERVAS ANDRES

HASPONS Y BIGAS VICTOR
HATERTA CONSTUC.QUITO CYNCA S.

AEDIAVILLA BUCHELLI PIEDAD DE
MENA ANDRADE ALEJANDRO
NENA ANDRADE LUIS FERNANDO

HENA ANDRADE M GABRIELA
HENA ANDRÁDE MARIA SOLEDAD
HENA PACHECO LIGIA HARGARITA

MENESES ESPINOSA FEDERICO
HENESES ESPINOSA LEONARDO

HENESES JATIVA CATALINA

HERINO DAVALOS ANDRES E.

HIRANDA G.HARIA CRISTINA DE
ISLE RENPANI GUILLERHO

247”HOLINO EL CONDOR C.A.
Hi

248

249

250
251

1
253

254
255

2
.
258

253,
260

261

262
263

264

HORAN PARRALES HUGO ALBERTO

HOREANO BARRAGAN CARLOS MARCEL

HOREANO BARRAGÁN ELSIE PAULINA

HOREANO DAVILA ADRIAN
HOREANO DAVILA MARCELO

MORENO ESPINOSA AJDA
* HORENO ESPINOSA DIANA

HORGAN ELENA DONOSO DE
HOSQUERA PALACIO JUAN DIEGO

NOSQUERA PALACIO M.DEL ROSARIO
HOSGUERA PESANTES CARLOS

MOSQUERA PESANTES DIEGO

HOYA ALBERTO

MARYAEZ PEREZ MANUEL
NIETO CAMPUZANO STLYANA

NOBOA ESTUPINAN FLAVIO / OLGA
NOBOA ESTUPINAN CESAR HUHBERTO

AYLAND SILVIA BARAHONA DE

270CANA ESCOBAR CARHEN SAYONARA
266

161

268
263

270

mi

11

213
21
275

216

m

278

279
280
281

281
283

284

285
|

OROTELS (ECUADOR) S.A.

OYIEGO CARRILLO GONZALO

OVIEDO CASTELNUOYO SANTIAGO
OVIEDO CASTELNUOVO SEBASTIAN

OVIEDO COSTALES JORGE
OVIEDO COSTALES MARÍA SOLEDAD

OYIEDO SYLYA ANA HARIA

OYIEDO SYLYA CH.PROLA DE

OVIEDO SYLVA GONZALO
OVIEDO TAMAYO JORGE ( SUCESION

PALLARES TROYA JOSE RAFAEL
PANIFICADORA MODERNA S.A.

PAREDES PEÑA ANALUISA
PAREDES PENA FRANCISCO

PAREDES PENA MA. CRISTINA
PAREDES PEÑA MARTHA

PENAHERRERA PAREDES ANDRES $,

PENANERRERA PAREDES JUAN G.///
PEREZ TERÁN GIOVANNY A  

PENAMERRERA PAREDES CARLOS $ ¡/

Porcentaje

0,05802 4

0,03214 3
0,00225 $

0,03382 $
0,47440 $

0, 01630 %
0,00762 $

0,00762 $

9,00762 4

0,0069 $
0,00060 3

0,16716 4
0,2750 $

0,0012) 4

0,0235 $

0,00840 $
0,03812 3

0,51451 3
9, 00110 3

0,03430 4

0,03430 3

0,29142 4
9,17155 4

0,28085 3
0,74493 3

0,01291 4

0,01572 3
9,0043.

0,06752 $

0,04803 3
0,00121 $

0,00114 $

9,06224 $

0,0117 3
0,01087 4

0,01525 4
0,00666 $

0,09427 $
9,00610 $

0,00145 4
0,00160 $

9,00146 4
9,00342 4

0,00436 4

0,00533 4

9,00527 $
0,00152 3

0,0946 $

0,52273 $

9,04411 2

0,01658 4
0,04348 $
0,00507 4

9,01087 3
09,01087 4
0,01087 4

0,00543 3

CUADRO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL

Capital Actual

5.338.000
2.957.000

207.000
3.111.000

43.645.000

1.500.000

101.000
101.000

101.000
640.000
55.000

15.379.000
15.337.000

119.000

2.167.000

173.000
3.507.000

41.335.000

101.600

3.156.000

3.156.000

26.811.000
15.183.000

15.858.000

63.534.000
1.183.000

1.446.000 .

1.135.000
6.212.000

4.419.000

111.000
105.000

5.726.000

6.548.000
1.000.000

1.403.000

613.000

8.673.000

561.000

133.000

147.000
134.000

333.000

401.000

490.000

485.000
140.000

8.690.000

48.091.000

4,059,000

1.525.000

4.000.000
466.000

1.000.000
1.000.000
1.000.000

500.000

Capital Suscrito

16.014.000
8.871.000

621.000
9.333.000

130.935.000
4.500.000
2.103.000
2.103.000
2.103.000
1.920.000

165.000
46.137.000
76.011.000

357.000
6.501.000
2.319.000
10.521.000

142.005.000
303.000

9.468,00
9.468.000

- 80,433,000
47,349.00

11,514,000
205,602.00

3.564.000
4.338.000 -..
3.405.000
18.636.000

13.257.000" *
333.000
315.000

17.178.000

19.644.000

3.000.000
4.209.000

1.839.000

26.019.000

1.693.000
399.900

441.900
402.009

999.000

1.203.000

1,470,000

1.455.000

420.000
26,070,000

144,273,.000

12.174.000
4.575.000

12.000.000
1.398.000

3.000.000
3.000.000
3.000.000
1.500.000

Capital Pagado Por
Reserva Revaloriza.
del Patrimonio

16.014.000

8.371.000

621.000

9.333.000
130.935.000

4.500.000

2.103.000
2.103.000

2.105.000
1.920.000

165,000
46.137.000
76.011.000

357.000

6.501.000

2.319.000

19.521.000

142.005.900

303.000

9,468 .000

9.468.000

80.433.000

41.349.000
17.514.000

205.602.000

3.564.000

4.338.000 07 >
0 3.405.000 +

13,636.000

13.257.000

333.000
315.000

17,178,000
19.644.000

3.000.000
4.209.000

1.839.000

26.019.000

1.683.000
399.000

441.000
402.000

999.000
1.203.000

1.470.000

1.455.000
420.000

26.070.000

144.273.000

12,174,000
4.575.000

12.000.000
1.398.000

3.000.000

3.000.000
3.000.000

1.500.000

0000008

Capital Total

21.352.000
11.828.000

828.000
12.444.000
174.580.000

6.000.000

2.804.000
2.804.000

2.804.000
2.560.000

220.000
61.516.000
101.348.000

416.000

3.668,000

3.092.000
14.028.000

189.340.000

404.000
12,624,000

12.624.009
107.244.000

63.132.000

. 103.352.000
274.136.000

4.152.000

5.784.000
4.540.000

24.848.000

17.676.000

444,000

420.000

22.904.000

26.192.000
4.009.000

5.612.000

2.452.000

34.652.000

2.244,000
532.000

588.000
536.000

1.332.000

1.604.000

1.960.000
1.949.000

560,000

34.760.000
152.364.000

16.232.000

6.100,000
16.000.000

1.364.000
4.000.000

4.000,000
4.000.000

2.000.000

Página 5

Núxero de
Acciones Total

12.444

174,580

6.000

2.804
2.804

2.804
2.560

220
61.516

101.348
416

3.668
3.092

14.028

189.340

404
12.614

12.624

107.244

63.132
103.352
274,136

4.152

5.784
4,540

24.848
17.676

444
420

22.904

26.19
4.000

5.612

2.451

344.69
2.244

532

588

536

1.332
1.604

1.960
1.940

560
34.760

192.364
16.132

6.100
16.000

1.864
4,000

4,000
4.000

2.000
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266

281

188

289
230

m1

mM
293

4

195
Di

9

198

29

300

301
307

303
304

305

306
301

508

30)

310
3411

312

313
S14

315

316

30

318

31)
320

a

322
323

34

325
326

2

315
329

330
331
331

333
334

335

336

337
358

139
340

41
347

tiombre del áccionista
orrible

PETER JATHE NALTER

PINTO AULESTIA NELSON BOLIVAR

PLASTICOS INDUSTRIALES S.A.

POLIT MOLESTINA EDUARDO
PONCE ALVARADO ROBERTO

PONCE GLADYS VAN DENZEN DE
PONCE HENRIQUEZ ALEJANDRO

PONCE HENRIQUEZ PATRICIA DE

PONCE LEON DOLORES TERESA
PONCE LOLA ALVARADO DE

PONCE LOURDES CHIRIBOGA DE

PONCE MERCEDES MARTINEZ DE
PONCE PALACIOS IGNACIO

PONCE PALACIOS MIGUEL

PONCE SAA MA.ENTLIA

PONCE SAA ROSA HARIA DE
PONCE SAR. VICTORIA EUNICE

PONCE SERRANO JORGE F,
PONCE TOBAR ARA HARTA

PONCE VAN DENTEN XAVIER

PRIHA S.A.

PROANO ORTEGA GONZALO PATRICIO
PROQUIA S.A.

QUIÑONES CHIRIBOGA RAUL
QUINONES SARA ESPINOSA DE

QUIROZ HARTIR ARTURO

RAHCKE SCHEDEL SILVIA

REDIN BENITEZ LUIS FERNANDO
RIBADENEIRA FER.SALVADOR JOSÉ

RIOFRIO VILLAVICENCIO VICENTE

RIPALDA MORA ENRIQUE O J.CORDO

ROBAYO LERARIE HONICA

RODRIGUEZ GUARDERAS JOAQUÍN

RONAN BARAHONA VERÓNICA DE
ROMERO ARTETA PONCE ASOCIADOS

ROHERO BUENO PATRICIA DE

ROHERO RRAMARENGO HEREDEROS

ROMERO PONCE ESTEBAN

ROSERO DUQUE PATRICIO
RUALES VIEL GUSTAVO LIC......
RUASA RUALES SAÑANTEGO $.A,

RUEDA AGUILAR PATRICIA
RULZ FLORES OLGA

Shh CORRIERE AUGUSTO ALBERTO

544 CORRTERE VALDEZ EUNICE VDA
SAA HARÍA PAULINA

SALAZAR VILLAVICENCIO ANGELA Y

SALCEDO TERESA PROAHO DE

SAHANIEGO ROBAYO H.LAURA DE

SAÑANTEGO ROBAYO LAURA
SANTELICES CACERES F_ARTURO

SOARORÁ CIA. LTDA.
SERRANO PAZHINO HA, ESRERALDA

SIHBANA BUSTAMANTE JULIO
SINCLAIR ALEXANDRA PONCE DE

SOLIS CHAHORRO SEGUNDO
SIACEY H.CRISTINA CHIRIBOGA DE

Porcentaje

9,0500 $
0,0204 %
1,48788 4
0,0771 4
9,08411 4
0,1955 4
0,06577 $
0,06467 +
0,0039 4
9,01825 $
0,43184 4
0,01728 4
0,00140 $
0,01690 4
9,0022 4
0,13729 4
0,0022 4
0,02154 4
0,0496 4
0,0082 4
0,51495 4
0,01739 4
0,10305 $
0,05383 $
0,01471 4
0,10388 4
0,02174 $
0,00072 $
9,01690 4
0,06527 2
0,D4745 y
0,0710 4
0,01087 4
0,01525 4
0,03153 4
0,0014] 4
0,13043 4
9,0072 4
0,00141 4
0,02694
9,08227 4
0,0100 4
9,00017 $

0,13418 4
0,81561 3
0,13255 4
0,00842 3
0,01393 4
0,00200 4
9,00175 4
0,40324
0,01533 4

0,0130 %
0,0104 4
0,00082 $
0,13028 4
0,3424 3

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL

Gapital Actual

4.600.000

188,000
136.385.000

109.000
1.133.000

18.000.000

6.000.000
3,750,000

36.000

1,679,000
39.113.000

1.590.000

129,000
1,555,000

26.000

12.651.000
20.000

1.982.000

456,000
15.000

84.175.000

1,600.000
3.481.000

4.952.000

1.353.000

9.557.060

2.000.000

56.000
1.555.000

6.008.000

4.365.000
653.000

1.000.000

1,403,000
2.905.000

130.000

12.000.040
66.000

130.000

2.478.000
1.569.600

92.000

16,000
12,400.000

15.036.000

12,195,000
175.000

1.282.000

134.500
161.000

37.100.000

1,410,000
120.000

96,000
75.000

11.986.000

31.670.000

Capital Suscrito

13,800,600
564.000

410.655.000

2.127.000
23.114.000

54.000.000
13,000,000
17.550.000

108.000
5.037.000

115.187.000

4,770,000

387.000

4.665.000

60.900
31.893.000

66.000

5.946.000
1.368.000

225.000

252,525,000
4.800,000

28.443.000

14,856,000

4.059.000

18.611.000

5.000.000

198.000
4.665.000

18,000,000.
13.095.000

1.959.000

3.000.000
4.103.000

3.115.000

390.000

36.000.000

198.060

590,000
7.434.000

22.707.000

216.000
48.060

31.200.000

225,108,000
35.585.000

2.325.000

3.846.000

552.000

483.000
111.300.000

4.130.000

360,000
286.000

225.000

35.958.000

95.010.000

Capital Pagado Por

Reserva Revaloriza.

del Patrisonio
oad

13.300.000

564.000

410,655,000
2.127.008

23.214.000

54,000,000
18.000.000

17.950.000

108.000
3.037.000

119,187,000
4.770.000

387.000

4.565.000

60,060
37.893.000

60.000
5.946.000

1.568,000
225.000

252.515.000

4.800.000

28,443,000
14.356.000

4.059.000

28.671.000
6.000.060
“198.000
4,665,000

:18.000.060
13.095.000
1.959,000
3.000.000
4.207.000
8.715,00

390.000
36.000.000

198.000
390.000

1.434.600
22.707.000

476.000
48.000

37,200,000
225.108.000
36.585.000
2.325.000
3.846.000

552.000
483.000

111.300.000
4.230.000

360.000
288.000
225.000

35.958.000
95.019.000

Capital Total

18.400.000
152,000

547.540.000

2.856.000

30,952,000
12.000.600

14,000,000
23,800.000

144.000

6./16,000
158.916.000

6.360.000,
516.000

5,220,000

30.000

50,524,000
30,000

1.928.000

1,324,000
300.000

336.700.000

6.400.000
37.924.000

19.808.000

5.412.000

38,128,000

8.000.000

264.000
6.220.000

74.000.000

17,460,090
2.612.000

4.000.000

5.612.000
11.620.000

520.000

48.000.009
264.000

520.000

9.912.000
36.276.000

368.900

$4, 900
43.600.000

300,144,000

46.730.000
3.100.000

5.128.000

736.000

644.000

148.400.000

5,640,000

480.000

334,000
300.000

41.544.000

126. 680,000

Página 4

Núnero de y
ácciones Total

rrorronr
arrr

547.540

2.936
30.951

12.000
24.000
13.800

144
6.116

158.916

6.360

516

6.220

80
50.574

80
eTE
7

300
336.700

$.400
31.54
19.808

5.41)
38.228

- 8.000
AY

- 6.220
24.000
17.480
2.612
4.000
5.612
11.620

$2
Bu
26
$1

9.91
30.21

361
bl

49.601
300.14
48.18

3.10
5.12

13
$

148.40
5.64

48
33
A

47.9
126.66
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Nún. Nombre del Accionista

23 STACEN M.DOLORES CHIRIBOGA DE
344 STACEY HORENO CARLOS
345 STACEY HORENO BIEGO
346 STACEY PABLO .
347 SUAREZ BALDEON ROSA AURORA
348 SUAREZ MARIA Ni. MARTINEZ DE
349 SWANBERG MORENO ALBERTO
350 SWANBERG HORENO PABLO
35] TAHAYO NOSCOSO GALO
352 TECRIQUIMICA CIA. LTDA.
353 TFINN 4 CO.
354 THUR DE KOOS VELEZ NELSON
355 TOBAR RIBADENEIRA AÑA A.
356 TOBAR RIBADENEIRA LUIS
357 TOBAR TERESA BORJA DE
358 TORRES SALAZAR HAURO
359 TROYA SAA CARHEH DE
30TRUJILLO BUSTAMANTE: LUIS
361 URIBE BAUNGARTNER CAYETANO
362 URIBE P.J. ARGOT
363 VACAS BASTIDAS CELSO
364 VALDEZ PONCE CORREA LUCIA DE
365 VALENTIN VEPEZ GLORIA YDA.DE
366 VASCONEZ VILLALBA ALEXANDRA E.
367 “VASQUEZ ASTUDILLO GUILLERHO
368 VASQUEZ ASTUDILLO POLIVIO
369 VASQUEZ CISNEROS BLANCA ISABEL
378, VASQUEZ EFSMEROS HARIETA
371  VASGUEL MANUEL ANTONIO
372 VASQUEZ MORENO ANTONIO
313. VAS*UEL ÑOREHO ARIOLFO
374 VASQUEZ KOREKO LEONARDO
335 VASQUEZ MORENO MARINA
376 VENEGAS PADILLA PAULINA
377 VERA SIGCHA MILTON
378, VERDUGO LOPEZ MIRIAR
37%" YIDOR VIDAL BERNARD
380 VILLACRESES CABEZAS HARCIA
381 VILLARRUEL HARCO ANTONIO
382 VILLARRUEL O. HARTA ISABEL
383 VISCAINO BEATRIZ BARIA
384 VIVANCO OLGA FALCONT DE
385 VIVAR PINOS ELSA
386 WESPI ANDREAS
387 WRIGTH CASTRO ROGER ALBERTO
388 VUPANKI ATIK KURIKANAK

Tptales Generales

/ Í
NS

Y

L
N
,

a
Porcentaje

0,34987 4

0,06579 $

0,49832 4

0,00621 3
0,00153 4
0,01145 4
0,38052 4
0,05799 $
0,03926 4
0,22874 3
0,66654 $
0,1817 4
0,0870 3
0,04364 4
0,02113 4
0,14925 4
0,13187 $
0,14918 4
0,10870 $
0,0674 4
0,0305 4
0,D4684 4
0,0109 4
0,03743 4
0,37227 $
0,10870 $
0,01087 3
0,04348 £+
0,11143 4
0,09933

0,09933 4

0,09642 3

9,09063 3

9,00065 $

0,01950 4
9,00084 $

0,12676 $

0,00042 $

0,0075 $

9,00755 3
0,00152 4

0,00762 %

0,00162 4

0,05445 3
0,1240$ 3

0,00254 $

100,00000 3

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL

Capital ñctual

32.188.000

6.053.000

45,845,000

511.000
141.000

1.053.000

35.008.000
5.335.000

3.612.000

21.044, 000
61.322.000

10.872.000

300.000

4,015,000

1.949.000

13.731.000
12.127.000

+. 13.125.000
10.000.000

$20.000
281.000

4.309.000
100.000

3.444.000
34.245.000
10.000.600

- >= 1.000.000
Fo 4.000,00 <,
10,252,000 —

9.138.000:
9.138.000
3.871.000
8.338.000

60.000
1.794.000

77.000
11.562.000

39.000
695.000
695.000
140.000
701.000
149.000

5.009.000
11.416.000

234,000

Capital Suscrito

96.564.000

18.159.000
137.535, 000

1.713,000
423.000

3.159.000

105.024.000

16.005.000

10.336.000

63.132.000
183.966.000

32.616.000
2.400.000

12.045.000
5.847.000

41.193.000
36.381.000
41.175.000
30.000.000
1.860.000

843.000
-* 12.927.000
. > 300.000
10.332.000

102.747.000
* 30.000.000
> 3.000.000 >,
¿12.000.000

30.756.000
0LALÁ_000 +
27,414,000
26.613.000

25.014.000

180.000
5.382.000

231.000

34.986.000
117.000

1.095.000

2.085.000
420.000

2.103.000

447.000
15.027.000

34.248.000
702.000

Capital Pagado Por

Reserva Revaloriza.
del Patrimonio

96.564.000

18.159.000

157.535.000

1.713.000

423.000

3.159.000

105.024.000
16.005.000

10.836.060

63.132.000
183.966.000
32.616.000

2.400.000
12.045.000

5.847.000

41.195.000
36.381.000

41.175.000

30.000.000
1.860,000

843.000

17.927.000
300.600

10.332.000

102.747.000
30.000.000

  
30,756,000

34 E PAM4.000
27,414,000

26.613.000

25.014.000

180.000
5.382.000

231,000

34.986.000
117.000

2.085.000

1.085.000
420.000

2.103.000

447.000
15.027.000

34.248.000
102.000

- + 3,000.00 -
:>= 12.000.000 E

P
E

Se o-

Página 7

0000009

Núnero de
Capital Total Acciones Total

128.752.000 128.752

- 4.212.000 14.112

183.380.000 183.580

2.284.000 1.284

564.000 $64

4.212.000 4.2112

140.037.000 140.032

11.340.000 11.340

14.443.000 14,448

34.176.000 84.176

245.288.000 245.288

43.488.000 43.488

3.200.000 3.200

16.060.000 16.060

1.196.000 1.19%

54.924.000 54.924

48.508.000 48.508

54.900.000 54,900

40.000.000 40.000

2.480.000 1.480

1.124.000 1.124
17.236.000 17.236

400.000 400

13.176.000 13.176

136.996.000 136.99

40.000.000 40.009

4.000.000 4.000

16.000.000 16.000
41.008.000 41.008

36.552.000 36.552

36.552.000 36.552
35.484.000 35.484

33.352.000 33.352

240.000 240

1.176.000 1.176

308.000 308

46.648.000 46.648

156.000 156

2.180.000 2.780

2.180.000 2.180

560.000 560

2.804.000 2.804

596.000 5

20.036.000 20.036

45.664.000 45.664

936.000 936

TTTITTTATTA .

9.200.000.000- 27.600.000.000 27.600.000,004." 36.800.000.000.7 36.800.000
/ / ? ES

 



torgó ante ami; Y» en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA,

firmada y sellada en Quito, a veinte y seis de junio de sil nove-

cientos noventa y cinco.-

EL NOTARIO

So. £ 2. Ze

EOS

 

NOTARIO QUINTO
(QUITO

Ad rs

sn Gagar Lacricio Lerán 4

RAZON:  —Cumoliendo con lo dispuesto en dla Resolución

númeroa FD:i1i-i.2420, de veintiuno de julio de mil

novecientos noventa y cinco. expedida Dor la doctora

Beatriz Ssrcía Banderas, Intendente de Compeñias de

Quita

maraen

Efrain

 

Setorma de estatutos de la Compañia "H.D.Y. HOTELERA

MITO =S.A.". Ciiy a testimonia antecede. Quito. A

vsinticuatro de dulio de mil novecientos noventa y

Da diri.

ad
A

Lp
ar a

o 3Ae , _ Z
aaar apt

snAtado
NOTARIO TERCEKO 7 >DUITO - ECUADOR a

 

 



0000010

DR. EDGAR PATRICIO TERAN G.

 

NOTARIA
QUINTA 4, _Z0H:- Tomé nota al aargen de la matriz de la presente escritura
 

2| pública que se aprueba mediante Resolución número 93.1.1.1.0002420,
 

del veinte y uno de julio de ail novecientos noventa y cinco, de la
 

4| Superintendencia de Compañias.- Quito, a veinte y cinco de julio de
 

5| sil novecientos noventa y cinco.-
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ta fecha aueda inscrito el oresente documento y la resolución

nimero DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE de la Sra. Intendenta de

Compañias de Duito (E), de 21 DE JULIO DE 197%, bajo el máimero
2260 DEL. REGISTRO MERCANTIL, tomo 1Z6.- Se tomó nota al margen

de la inscripción número 164 DEL. REGISTRO MERCANTIL de 22 DE

FEBRERO DE 198%, a fs. 425 vtas, tomo 114.-— Queda archivada la

segunda copla certificada de la Escritura Pública de  —Mumento

de Capital y la Reforma de Estatutos de la Compañia "H.D.V.
HOTELERA QUITO S.A." « Otorgeda el  2ó DE JUNIO DE 199%, ante

el Notario QUINTO del Cantón —Guito, Dra, EDGAR TERÁN.  G. . Se

da así cumplimiento a lo dispuesto en el art. TERCERO de la

citada resolución de conformidad a (do establecido en el
decreto 73% de (¿2 de agosto de 198%, —publicado en el Registro

Oficial 278 de 22 de aposta del mismo año «7 He anotó en el
repertorio bajo el número 22338." En Quito, a cuatro de agosto

de mil novecientos noventa Y cinco.” El REGISTRADOR .-

   
    

De. Julio bsos AlmeidaYe
REGISTRADOR MERCANTIL D

CANTON QUITO


